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REQUERIMENTO DE RETIRADA DE 
MATÉRIA DA PAUTA - PL 3686/2023

Requerimento de Retirada de Matéria da Pauta - PL 3686/2023

Senhor Presidente da Comissão de Agricultura, Pecuária, 

Abastecimento e Desenvolvimento Rural,

Requeremos a V. Exa, nos termos do art. 83, parágrafo único, II, “c” 

combinado com o art. 117, VI, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, 

a retirada da Ordem do Dia do(a) PL 3686/2023, que "Altera a Lei nº 12.651, de 

25 de maio de 2012, para considerar utilidade pública o represamento de cursos 

d’água, quando voltado a atividade agropecuária, para a regularização de vazão e 

diminuição dos conflitos pela escassez de recursos hídricos." .

Sala das Reuniões,   ____/_____/_____.

VALMIR ASSUNÇÃO JOÃO DANIEL

DILVANDA FARO BOHN GASS

CARLOS VERAS PADRE JOÃO

PEDRO UCZAI TADEU VENERI

VANDER LOUBET WELTER
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Valmir Assunção e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244636607200

RP
D 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

05
/2

02
4 

10
:0

0:
01

.3
20

 - 
CA

PA
DR

RP
D 

1 
CA

PA
DR

 =
> 

PL
 3

68
6/

20
23



Requerimento de Retirada de Pauta
(Da Liderança da Federação PT-PCdoB-PV)

 

 

Requerimento de Retirada de

Matéria da Pauta - PL 3686/2023

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD244636607200, nesta ordem:

 

 1  Dep. Pedro Uczai (PT/SC)

 2  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 3  Dep. Dilvanda Faro (PT/PA)

 4  Dep. Tadeu Veneri (PT/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Valmir Assunção e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244636607200
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Requerimento de Retirada de Matéria da Pauta - PL 3686/2023

Senhor Presidente da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural,

Requeremos a V. Exa, nos termos do art. 83, parágrafo único, II, “c” combinado com o art. 117, VI, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada da Ordem do Dia do(a) PL 3686/2023, que “Altera a Lei nº 12.651, de 25 de maio de 2012, para considerar utilidade pública o represamento de cursos d’água, quando voltado a atividade agropecuária, para a regularização de vazão e diminuição dos conflitos pela escassez de recursos hídricos.” .

Sala das Reuniões,   ____/_____/_____.

VALMIR ASSUNÇÃO

JOÃO DANIEL

DILVANDA FARO

BOHN GASS

CARLOS VERAS

PADRE JOÃO

PEDRO UCZAI

TADEU VENERI

VANDER LOUBET

WELTER
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